
Základní škola Uničov 
Pionýrů 685, 783 91 Uničov 

tel: +420 585 053 427, +420 739 285 192 
IČ: 646 27 501, datová schránka: zci6sie 

e-mail: skola@zspionyru.cz, web: www.zspionyru.cz 

 

 

….. 
Základní škola Uničov | Pionýrů 685, 783 91 Uničov | http://www.zspionyru.cz |e-mail: skola@zspionyru.cz |IČ: 646 27 501  

  

 
 

Žádost o opakovanou absenci nezletilého žáka ve vyučování 
 
 
 
 

Žádám o omluvení 

Jméno a příjmení: ___________________________ Třída:_____________ 

Rozsah uvolnění: _________________________________________________________________ 

Důvod uvolnění:__________________________________________________________________ 

 

Zákonný zástupce žáka 

Jméno a příjmení: ________________________ datum narození: ___________________ 

Bydliště: _________________________________________________________________ 

Telefon:____________________ e-mail: _______________________________________ 

 

Ze strany školy nebude problém při výuce s žáky, kteří aktivně sportují, pouze upozorňuji na skutečnost, kterou při 
absenci vždy podepisujete, veškeré učivo v zameškaném období si syn-dcera doplní. Jsem si vědom/a všech právních 
důsledků, které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně. 
 

 

V _________________ dne _____________ 

                  ________________________ 
             podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
Vyjádření třídního učitele: _______________________________________________        ____________________ 
                podpis třídního učitele 
 
 
 
Vyjádření ředitelky školy: ________________________________________________        ____________________ 
                  podpis ředitelky školy 
 
 
 
Příloha: potvrzení ze sportovního klubu/oddílu 

                


